



PREF114133293



**FAKTURA**

**114133293**

Číslo zák : **500967** IČO: 37873547 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **514024332**

Adresa dodania: **1800 SJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava**

Strana : 1  
OZ ... : 5527  
Depo . : PRE  
Stred. : 50 PP

ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Zmena v dokumente



**P.O. Hviezdoslava  
06901 Snina**



**P.O.Hviezdoslava  
06901 Snina**

Dátum dodania . : 7.4.2014  
Dátum vystavenia: 7.4.2014  
Dátum splatnosti : **28.4.2014**  
SWIFT : **CEKOSKBX**  
IBAN . : SK48 7500 0080 1006 1102 2233  
Platba . . . : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro ObjEznačka: 0  
Vytlačil . . . : KPOK Vodič číslo : 044 Tel:0903/735509  
Vystavil . . . : KPOK Vodič meno : Muličák Jozef, 44 NM579BZ IVECO  
Auto dod. . :  
Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 214018	2,00	MORČACIE PRSIA 1*15 KG	5,15		5,1500	30,00 kg	154,50	20
2	Mr 428939	4,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	2,12		2,1200	10,00 kg	21,20	20
3	Mr 428944	4,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	2,78		2,7800	10,00 kg	27,80	20
4	Ch 702175	8,00	TOFU ÚDENÉ 12*180G	0,79		0,7900	96,00 ks	75,84	20
5	Ch 710830	25,05	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4,5K KÚ	4,19		4,1900	25,05 kg	104,96	20
6	Su 610112	2,00	OLIVOVÝ OLEJ POMACE 1*1 L	3,49		3,4900	2,00 ks	6,98	20
7	Su 617005	3,00	ČEREŠŇOVÝ KOMPÓT 1*3700G	5,84		5,8400	3,00 ks	17,52	20
8	Su 617006	3,00	MARHUĽOVÝ KOMPÓT 1*3700G	4,99		4,9900	3,00 ks	14,97	20
9	Su 617007	3,00	SLIVKOVÝ KOMPOT 1*3700G	3,85		3,8500	3,00 ks	11,55	20
10	Su 636011	1,00	VITANA SÓJOVÁ OMÁČKA 1*1 L	6,39		6,3900	1,00 ks	6,39	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_  
Podpis, pečiatka a meno

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ P.O. Hviezdoslava  
06901 Snina

Mena:-EUR

Sadzba DPH	20%		
Základ	441,71	Celkom základ :	441,71
DPH:	88,34	Celkom DPH .. :	88,34
Celkom	530,05	Zaokrúhlenie . . :	0,00
		<b>Celkom .... :</b>	<b>530,05 EUR</b>

Netto kg : 126,7100      Brutto kg: 137,60      Kal.kt: 30,00

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

